


ORCA - Connettore ST Monomodale con codolo 3.0mm (moq. 10 pz)

ORCA - Connettore SC SPX Monomodale con codolo 2.8mm/900um (moq. 10 pz)

ORCA - Clips per unire due ORCA - Connettori SC colore blu (moq. 10 pz)

ORCA - Connettore LC SPX Monomodale con codolo 3,0mm (moq. 10 pz)

ORCA - Connettore LC DPX Monomodale con codolo 3.0mm e clip (moq. 10 pz)

ORCA - Connettore LC SPX Monomodale con codolo 900um (moq. 10 pz)

ORCA - Pigtail SC Monomodale 9/125 easy strip - Lunghezza 2mt (cf. 6 pz.)

ORCA - Pigtail ST Monomodale 9/125 Lunghezza 2mt (cf. 6 pz.)

ORCA - Pigtail MT-RJ Femmina DPX MM 9/125 L.2mt (cf. 6 pz.)

ORCA - Pigtail MT-RJ Maschio DPX MM 9/125 L.2mt (cf. 6 pz.)

ORCA - Pigtail LC Monomodale 9/125  easy strip - Lunghezza 2mt (cf. 6 pz.)

ORCA - Pigtail FC Monomodale 9/125 Lunghezza 2mt (cf. 6 pz.)

ORCA - Bretella ottica SC-SC DPX LSZH 9/125um OS2 L. X mt Giallo

ORCA - Bretella ottica ST-ST DPX LSZH 9/125um OS2 L. X mt Giallo

ORCA - Bretella ottica SC-ST DPX LSZH 9/125um OS2 L. X mt Giallo

ORCA - Bretella ottica LC-LC DPX LSZH 09/125um OS2 L. X mt Giallo

ORCA - Bretella ottica LC-ST DPX LSZH 9/125um OS2 L. X mt Giallo

ORCA - Bretella ottica LC-SC DPX LSZH 9/125um OS2 L. X mt Giallo

ORCA - Bretella ottica Armata HCR SC-SC DPX LSZH 9/125um OS2 L. 1 mt – Guaina nera

ORCA - Bretella ottica Armata HCR  LC-LC DPX LSZH 09/125um OS2 L. 1 mt – Guaina nera



ORCA - Pigtail SC Multimodale 50/125 OM4 Aqua - Lunghezza 2mt (cf. 6 pz.)

ORCA - Pigtail LC Multimodale 50/125 OM4 Aqua - Lunghezza 2mt (cf. 6 pz.)

ORCA - Pigtail SC Multimodale 50/125 OM4 – Easystrip Magenta - L.2mt (cf. 6 pz.)

ORCA - Pigtail LC Multimodale 50/125 OM4 – Easystrip Magenta - L.2mt (cf. 6 pz.)



ORCA - SOC LC OM4 codolo 0,9 mm per giuntatrice FiberFox (moq. 10 pz)

ORCA - SOC SC OM4 codolo flessibile 2 mm per giuntatrice FiberFox (moq. 10 pz)

ORCA - SOC SC OM4 codolo 0,9 mm per giuntatrice FiberFox (moq. 10 pz)

ORCA - SOC FC OM4 codolo flessibile 2 mm per giuntatrice FiberFox (moq. 10 pz)

ORCA - SOC FC OM4 codolo 0,9 mm per giuntatrice FiberFox (moq. 10 pz)

ORCA - SOC ST OM4 codolo flessibile 2 mm per giuntatrice FiberFox (moq. 10 pz)

ORCA - SOC ST OM4 codolo 0,9 mm per giuntatrice FiberFox (moq. 10 pz)

ORCA - Bretella ottica SC-SC DPX LSZH 50/125um OM4 L. X mt Acqua

ORCA - Bretella ottica SC-SC DPX LSZH 50/125um OM4 L. X mt - MAGENTA

ORCA - Bretella ottica LC-LC DPX LSZH 50/125um OM4 L. X mt Acqua

ORCA - Bretella ottica LC-LC DPX LSZH 50/125um OM4 L. X mt - MAGENTA

ORCA - Bretella ottica LC-SC DPX LSZH 50/125um OM4 L. X mt Aqua

ORCA - Bretella ottica LC-SC DPX LSZH 50/125um OM4 L. X mt - MAGENTA

ORCA - Pigtail SC Multimodale 50/125 Lunghezza 2mt (cf. 6 pz.)

ORCA - Pigtail ST Multimodale 50/125 Lunghezza 2mt (cf. 6 pz.)

ORCA - Pigtail MT-RJ Femmina DPX MM 50/125 L.2mt (cf. 6 pz.)

ORCA - Pigtail MT-RJ Maschio DPX MM 50/125 L.2mt (cf. 6 pz.)

ORCA - Pigtail LC Multimodale 50/125 Lunghezza 2mt (cf. 6 pz.)





ORCA - Pigtail SC Multimodale 50/125 Lunghezza 2mt (cf. 6 pz.)

ORCA - Pigtail ST Multimodale 50/125 Lunghezza 2mt (cf. 6 pz.)

ORCA - Pigtail MT-RJ Femmina DPX MM 50/125 L.2mt (cf. 6 pz.)

ORCA - Pigtail MT-RJ Maschio DPX MM 50/125 L.2mt (cf. 6 pz.)

ORCA - Pigtail LC Multimodale 50/125 Lunghezza 2mt (cf. 6 pz.)

ORCA - Pigtail FC Multimodale 50/125 Lunghezza 2mt (cf. 6 pz.)
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